	东莞市茶山镇党建工作办公室


东莞市茶山镇2023年招聘党建组织员

及大学生村官入围面试名单公告
根据《东莞市茶山镇2023年招聘党建组织员及大学生村官公告》的安排，我镇已组织考生进行笔试，现将入围面试人员名单予以公布。
一、入围面试人员名单

	序号
	职位代码
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	1
	1
	202300104
	74
	1

	2
	1
	202300107
	74
	1

	3
	1
	202300101
	73
	3

	4
	1
	202300103
	72
	4

	5
	1
	202300106
	64
	5

	6
	1
	202300102
	61
	6

	7
	1
	202300105
	61
	6


	序号
	职位代码
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	1
	2
	202300129
	80
	1

	2
	2
	202300121
	76
	2

	3
	2
	202300108
	75
	3

	4
	2
	202300110
	72
	4

	5
	2
	202300117
	71
	5

	6
	2
	202300138
	69
	6


二、面试事项
本次招聘面试时间、地点、形式将另行通知。请入围面试的考生保持手机畅通，留意考试信息。

三、联系方式
联系人：李先生、柯小姐   联系电话：0769-86640186
东莞市茶山镇党建工作办公室

2023年9月22日


